Otto dei gracia comes de Hennenberg universis
christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
Salutem in auctore salutis. Suboriri solet de gestis ho-
minum multa calumpnia, nisi robur lingua bonorum teéstium
adhibeat aut scriptura. Eapropter ad noticiam presencium
ac futurorum iehsu christi fidelium pervenire volumus,
quod nos et uxor nostra Beatrix nomine loscelini comitis
quondam filia ac filius noster Otto unito penes nos com-
silio hospitali sancle marie domus theutonicorum in ieru-
salem omnem hereditatem quam ex progenitorum suorum
successione uxor nostra predicta in regno ierosolimitano
- possedit vel possidere debuit. diminucione qualibet remota
pro seplem milibus marcharum argenti et pro duobus
milibus Bisantiorum libere vendidimus. Insuper tria milia
bisantiorum et CC. et L* bisancios quos pro domino
Guillielmo de Mandelia persolvere tenebantur dicte domus
fratres loco nostri persolverunt. hunc autem vendicionis
nostre contraclum in presencia domini Johannis regis
ierosolimitani et suorum baropum ac fidelium Hermanno
de Salza Magistro domus theutonicorum, suisque fratribus
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legittime stabilivinus, ‘quingentis eciam marchis argenti
proinde regi supradicto collatis ab eisdem fratribus. Ne
igitur in posterum hec racionabilis expiret accio, sed rata
et inconvalsa semper permaneal. presentem . paginam
plumbea nostra bulla communitam supradieto H. magistro
domus theutonicorum et suis fratribus pro confirmacionis
titule tradidimus. Huius rei testes sunt dominus Radulfus
de tyberiade. senescalcus regni Jerosolimitani. Dominus
Wernerus de egisheim. cognatus eius. Dominus Haymo,
Dominus Guillelmus de beryto. Dominus Rohardus de
Caypha. Camerarius frater eius. Dominus Joffridus de
Caffra. Dominus Henricus de brenne, Dominus Albertus
frater eius. Dominus Henricus de gebuuoylre. Dominus
Henricus de Ruuvach. et alii quam plures. Actum pub-
lice aput Accon civilalem. Anno ab incarnacione domini
Mo, CCo. XXvo. Indiccione YIII. Illo. Kal. Junii.

Beftiatigungsurhunde des Honigs Johann von
Jetufalem.

Ego Johannes dei gratia Latinorum ierosolimitanus
rex decimus. Notum facio tam presentibus quam futuris.
quod vir mobilis. Otto comes de Henneberg et domina
Beatrix. uxor sua filia pie memorie comitis loscelini. et
Otto eorum filius. coram me et curia mea. voluntate et
sssensu meo vendiderunt fratri Hermanno magistro domus
hospitalis sancte marie teutonicorum ierosolimitani et
fratribus eiusdem domus presentibus et futuris. castellum
regis cum omnibus pertinenciis suis. -Excepto casali quod
vocatur Thazon. pro seplem milibus marchis argenti boni
et legitimi. et duobus milibus bisanciorum sarracenator‘um'.
el preterea pro tribus milibus et ducenlis quinquaginta
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bisanciis quos ad mandatam dictorun . comitis et uxoris
sue. dicti magisier et fratres persolverunt. de debito
domini Guilermi de amigdala. qui sororem dicte Beatricis
filian dicti comitis loscelini. habuit in uxorem. vendiderunt
siquidem prefatis magistro H. et fratribus quicquid hsbe-
bant. vel habere debebant in diclo castello regis. tenendum
et possidendum. sicut prefati comes et uxor sua et eorum
antecessores tenuerunt et possederunt. pacifice et libere.
Hec sunt'pertinencie et casalia dicti castelli regis. videlicet
tersyha. carphasonie. Samohete. Geehn. Zoenite. Beletin.
Tarphile. Rasabde. Supheye. Capharia. Noseoguie. Dane-
hyle. Lebeyne. Jubie. Bechera. Habelye. Amca. Gez.
Elil. et medictas noie. similiter sunt de pertinenciis pre-
dictis. Fasoce. Achara. Tayeretrane. Tayerebilia. Fennes.
carsilie. Serouh.. Gabatye. horfeis. Roeis. ¢camsara. cassie.
deleha. derbasta. Raheb. ezefer. Berzei. Similiter et ter-
cium feodi de sancto Georgio. cuius pertinencie et casalia
sunt hec. Arliet. Yanot. cabra. Meblie. Saphet. Lemezera
kemelye. et lercium casalis dou Boliehel cum pertinenciis
eiusdem et tercium de assisia. que est’ de hoc eodem
feodo. scilicet tercium octingentorum bisanciorum assigna-
torum ad. cathenam Accon.®) cuius tercii summa est
ducenti sexaginta VII bisancii. minus tercia. quos prefati
magister et fratres mihi et successoribus meis in perpe-
tuum quitaverunt. **) vendiderunt similiter prefali comes
et uxor sua et eorum f[ilius prefatis Magistro et fratribus
assisiam duorum milium bisanciorum ad cathenam accon
assignatorum .quos similiter predicli magister et fratres

*) Cathenn i. e, tributam, pemsitatio, abet aud) locas publicus,
in quemn conveniunt mercatores de rebus suis acturi,

*#%) Quitare, quletare, i. e. dimittere, relinquere, cedere.
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mihi et successoribus -meis in perpetuum quitaverunt.
Quitaverunt eciam predicti magister et fratres mihi et
successoribus meis quicquid ad presens est in manibus
Serracenorum. quod pertinet ad ea que vendideruat pre-
fati comes et uxor sua et eorum filius. cum a fidelibus
faerit acquisitam. vendiderunt preterea prefati comes et
uxor sua et eorum filius predictis magistro et fratribus
quandam domum in accon. que fuit comitis loscelini.
cuins situs talis est. Ab orientc habet quandam ruellam.
ab occidente quandam clausuram domuum que sunt abbatis
montis thabor. a meridi¢ est via publica. a septentrione
coberet domui Rohardi domini cayphe. Si vero in civi-
latibus tyri vel accon alique domus fuerint que ad supra-
dictam vendicionem pertineant. cum a magistro et fratribus
dicti hospitalis fuerunt requisite. in curia nostra plenum
ins secundum consuedines terre faciemus exhiberi. Pro
hac autem vendicione cui comsensi es acquievi. recepi
ego quingentas Marchas argenti a prefalis H. magistro et
fratribus. Ut hoc autem ratum sit et firmum in perpe-
tuum. ego ad utrinsque partis peticionem presens scrip-
tum precepi fieri et sigillo meo testibus subscriptis con-
frmavi. Huius autem rei sunt testes Otlo de monte
beliardi regmi constabilis. Radulfus tyberiad regni se-
nescalcus. Balianus dominus Sydon. Garnerus alemanus.
Gilo de beritho. Rohardus de cayphas. Gaufridus de °
cafran. Haimo alamannus. Danyel de malenbeck. Ac-
tum anno domini M. CCo. XX°. Mense Mayo.

Beftatigungsbulle des Papfts Honorius Il

Honorius episcopus servus servorum dei dilectis filiis
Magistro et fratribus domus sancte Marie theuton. Ihrli-
tan. Salulem et apostolicam benediccionem. Justis pe--

~
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tencium desideriis dignum est wos facilem prebere con-
sensam et vola ex racienis tramite non discordant effectu
prosequente complere, Cum igitur Castellum Regis cum
omnibus pertinenciis suis, excepto Casali quod vocatur
Jaharon & nobili viro, Comite de Hennenberg et nobili
muliere Beatride uxore sus et Oftome flio eorumdem,
emeritis carissimo in christo filio nostro Johanne lllustri
Rege Ihrlitano presente ac prestante consensum sicut in
eius patentibus litteris plumbea bulla munitis perspexi-
mus contineri, Nos precibus vestris benignum inpercien-
tes .assensumn, Castellum ipsum cum omnibus pertinenciis
eius excepto Casali predicto, sicut ea iuste et pucifice
possidetis et in prefacti Regis litteris plenius continetur,
vobis et per vos domui vestre auctoritate apostolica con-
firmamus et presentis scripti patrocinio communimus,
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam_nostre
confirmacionis infringere vel ei ausu temerario coutraire,
Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignacio-
nem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli aposto-
lorum eius se noverit incursurum. Datum Laterani VIC.
Kal. Novembr. pontificatus nostri anno quinto.